
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 135/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2009 – MENOR PREÇO POR 
ITEM 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização 
de exames laboratoriais diversos, para a Secretaria Municipal de 
Saúde. 
Contratada: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS DRª. MARIA 
SILVIA S/C LTDA 
CNPJ/MF: 02.262.440/0001-42 
Valor: R$ 5.897,51 (Cinco mil, oitocentos e noventa e sete reais 
e cinquenta e um centavos). 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após entrega dos 
produtos e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 16 de setembro de 2009 à 15 de setembro de 2010. 
Assinatura: 16 de setembro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  135/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  034/2009 – MENOR PREÇO POR ITEM


